

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021

Przedszkole nr 66

ul. Samsonowicza 33a, 20-485 Lublin
tel. 81 7446313
e-mail: poczta@p66.lublin.eu
imię i nazwisko dyrektora: Anna Potręć

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany
Godziny pracy: 06:00 - 17:00
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
Własny budynek: Tak
Własny ogród: Tak
Monitoring: Tak

Opis jednostki

Przedszkole nr 66 rozpoczęło działalność 1 września 1982 r., posiada 145 miejsc dla dzieci w wieku od 3 do 6 lat. Przedszkole funkcjonuje w budynku wolnostojącym. Posiada duży ogród przedszkolny, dobrze wyposażony w urządzenia do zabaw ruchowych, z dużą ilością zieleni (drzewa, kwiaty). W przedszkolu jest kuchnia, w której przygotowuje się trzy posiłki dziennie. Na parterze i na piętrze znajdują się po trzy sale zajęć.

W przedszkolu zatrudniona jest wykwalifikowana kadra pedagogiczna, która systematycznie doskonali swoją wiedzę. Nauczycielki opracowały 14 autorskich programów dotyczących różnych sfer pracy z dziećmi. Rozwijają zainteresowania i uzdolnienia dzieci: teatralne, przyrodnicze, plastyczne, muzyczne, matematyczne. Stosują twórcze metody pracy, wdrażają elementy koncepcji pedagogicznej i dary Froebela. Biorą udział w licznych przeglądach, konkursach (miejskich, krajowych i międzynarodowych). Dzieci zdobywają nagrody, wyróżnienia, dyplomy i puchary. Od 1 września 2020r. będziemy rozwijać uzdolnienia wokally-taneczne dzieci prowadząc zespół "Promyczki". Kształtując właściwe relacje międzypokoleniowe, od wielu lat współpracujemy z Seniorami. Organizujemy imprezy okolicznościowe dla podopiecznych MOPR. Współpracujemy z bliższym i dalszym środowiskiem (Klub Osiedlowy, Miejska Biblioteka - Filia Nr 31, Szkoła Podstawowa nr 30, Spółdzielnia Mieszkaniowa W.Z. Nałkowskich), organizujemy wycieczki do różnych środowisk, wyjazdy do teatru. Zachęcamy rodziców do aktywnego włączania się w działalność przedszkola.

Więcej informacji znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej: www.p66.lublin.eu Serdecznie zapraszamy do jej odwiedzania.